様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

株式会社とよま振興公社　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称・代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　(　　)

登米市共通観覧券料金減免申請書

　次のとおり共通観覧券料金を減免するよう申請します。
	減免申請の理由

	観覧日時
	　　　　年　　月　　日（　）午前・午後　　　時　　分から
　　　　年　　月　　日（　）午前・午後　　　時　　分まで

	観覧人員
	男　　　人　・　女　　　人　・　計　　　人

	共通観覧券料金
	金額
	減免額
	差引納入額

	円
	円
	円

備考：「共通観覧券料金」の欄は、記入しないでください。

[bookmark: _GoBack]